FICHA TECNICA

Estaca jardin solar LED
Ceduna 2700-3300K

HOAEPLUSS

special line of products

Referencia

Display expositor
Potencia (W)
Temperatura (K) (Rango)
Autonomia

Tiempo carga (solar y no
solar)

Pila

Pila incluida

Pila recargable
Tipo bateria
Numero de pilas
IP

Uso

Panel solar
Material principal
Acabado

Color principal
Diametro (mm) (Q)

Dimension panel solar
(mm)

Tipo embalaje

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

201210028
24
0,06W
2700-3300K
6-8h

8h
Litio
Si
Si
Pila recargable botén 1.2V / 40mAh Ni-MH.
1
P44
Exterior
Si
Plastico
Brillo
Niquel

49mm
25X25

Display
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